
 

АДМИНИСТРАЦИЯ МИНУСИНСКОГО РАЙОНА 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

20.11.2020    г. Минусинск    № 1050 - п 

 

О предоставлении разрешения на условно разрешенный вид использования 

земельного участка, по адресу: Красноярский край, Минусинский район, 

с.Тесь, ул. Норильская, 2г, участок 1 

 

В соответствии со статьей 39 Градостроительного кодекса Российской 

Федерации, статьей 14 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об 

общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», решением Минусинского районного Совета депутатов 

Красноярского края от 18.12.2017 № 144-рс «Об утверждении Правил 

землепользования и застройки Тесинского сельсовета Минусинского района 

Красноярского края (актуализированная редакция)» (в ред. решения от 

11.03.2020 № 302-рс), на основании заключения о результатах публичных 

слушаний от 03.11.2020, рекомендаций комиссии по подготовке проекта 

Правил землепользования и застройки Тесинского сельсовета Минусинского 

района Красноярского края от 06.11.2020, руководствуясь ст. ст. 7, 29.3 

Устава Минусинского района Красноярского края, ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Предоставить Долганиной Татьяне Дмитриевне разрешение на 

условно разрешенный вид использования земельного участка - «для ведения 

личного подсобного хозяйства (приусадебный земельный участок)» для 

земельного участка с условным номером 24:25:4701053:ЗУ1, площадью 345 

кв. м., по адресу: Красноярский край, Минусинский район, с. Тесь, 

ул.Норильская, 2г, участок 1, образуемого в территориальной зоне – зона 

делового, общественного и коммерческого назначения (О1). 

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Власть труда» и 

разместить на официальном сайте администрации Минусинского района в 

сети «Интернет», раздел «Архитектура», подраздел «Правила 

землепользования и застройки сельских поселений – Разрешения на условно 

разрешенный вид». 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

первого заместителя главы по жизнеобеспечению А.В. Пересунько. 

4. Постановление вступает в силу со дня его подписания. 

 

 

Глава района  А.А. Клименко 


